Номинальная стоимость доли (в рублях) 7 000 рублей.    ;

Лот 2: Право требования дебиторской задолженности к Самойловой (Исаевой) Екатерине Васильевне (дата рождения: 09.06.1978г., ИНН 771377261812, адрес: Московская обл., г.о. Красногорск, с. Николо-Урюпино, ул. Гавриловская, д.3) на сумму 37 000 000,00 (Тридцать семь миллионов)  рублей, возникшее в результате применения последствий недействительности сделки, на основании Определения Арбитражного суда города Москвы от 12.10.2020г. по делу № А40-215020/18-178-311. ;

Лот 3: движимое имущество, согласно перечня, включенного в Положение о порядке продажи имущества.